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Број 23 

Датум 23.03.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 6 
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О21 БАСКЕТ КАМ ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. БОГОЈЕВСКИ Б.  44 64 

Забелешки 

Екипата на КК Баскет Кам настапи со 9 (девет) играчи. 
Еипата на КК Водњански Лисици настапи со 6 (шест) играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О22 ВАРДАР РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  103 96 

Забелешки 

Во 4. минута од четврттата четвртина, досудена ТГ на тренерот на екипата на Работнички 2018 Тасков О. поради приговор 
на судиска одлука 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О23 ВОДНО САНС МЗТ УНИ БАНКА           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  90 67 

Забелешки 

Екипата на КК МЗТ Уни Банка настапи со 9 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О24 ФЕНИКС 2010 КОЖУВ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. БОГЕСКИ М. КЕСТЕВ К.  86 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 6 23.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                             500,00 денари. 

03. Екипата на КК Водњански Лисици за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 

54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                             2.000,00 денари. 

04. Тренерот на КК Работнички 2018 – Тасков О., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                     1.200,00 денари. 

05. Екипата на КК Мзт Уни Банка за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 

се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                             500,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
06. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   

НА НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 
КОЛО 6 

23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О21 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР              

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О22 ПЕЛИСТЕР ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОВСКИ Д.  72 54 

Забелешки 

 Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О23 ГОСТИВАР 2 АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  79 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О24 ЦРН ДРИМ ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  100 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 6 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ОРОЛОЏО 

КОЛО 6  
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О21 ЦРН ДРИМ БОРЕЦ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  71 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О22 ВАРДАР МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ИГНАТОВСКИ Б.  121 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О23 РАБОТНИЧКИ МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ГАВРИЛОВСКИ А.  79 58 

Забелешки 

Пред почетокот на натпреварот двете екипи го потпишаа Образецот за технички неисправни уреди и се согласија да се 
одигра под овие услови. Заради регуларност на натпреварот, записникот го водеше делегатот, а на записничката маса 
седеа претставници од двете екипи (еден претставник од КК Работнички, како мерач на време и 24/14 секунди, и еден 
претставник од МКК Куманово, родител на играч на КК МКК Куманово, кој паралелно со делегатот водеше евиденција за 
резултатот, за личните грешки и имаше увид во мерењето на времето за игра и времето за напад - 24/14 сек.) 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О24 ВОДНО САНС ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ЗАФИРОВСКИ Г.  119 80 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Феникс 2010, Дервишевиќ Д. поради приговор. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 6  23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. КК Работнички согласно членот 51.26 од Пропозициите за натпреварување на младински 

лиги поради недостаток или неисправен технички уреди се казнува со парична казна во 

износ од                                                                                              2.400,00 денари. 

03. Тренерот на КК Феникс 2010, Дервишевиќ Д., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 
17 

23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/81/ВИ КОЖУВ СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/82/ВИ АНГЕЛИ СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. УПЕВЧЕВ Х.  80 69 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/83/ВИ СЛОБОДЕН ВИБАС       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/39/ВИ СПОРТИСИМО 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. ТОДОРОВСКИ Х.  67 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/85/ВИ ИБА РОЛИНГ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  100 34 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 17 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 13 11 2 978 757 221 24 

2 ВИБАС 13 11 2 986 792 194 24 

3 СПОРТИСИМО 13 10 3 959 738 221 23 

4 СТРУМИЦА 13 7 6 937 859 78 20 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 14 6 8 895 975 -80 20 

6 АНГЕЛИ 13 5 8 758 804 -46 18 

7 РОЛИНГ 14 2 12 725 1070 -345 16 

8 КОЖУВ 13 1 12 664 907 -243 14 

 

 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 
17 

23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/81/ВЗ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/82/ВЗ ТФТ ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОВ И. ИЛИЕВ П.  76 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/83/ВЗ МЗТ УНИ БАНКА ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. ДИМОВСКИ А. ЈОВАНОВСКИ Н.  39 75 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Чаир 2030, Кадриу М.(лиц.бр.188) поради приговор на судиска одлука. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/84/ВЗ ТЕТЕКС ТТК ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  74 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/85/ВЗ ПЕЛИСТЕР МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТАСЕВ И. ГЕОРГИЕВСКИ Д. СТОЈЧЕВ Д.  72 54 

Забелешки 

Тренерот на гостинската екипа Сашо Костоски на натпреварот беше во неформална облека (тренерки). 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 17 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Чаир 2030 – Кадриу М.(лиц.бр.188) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари. 

03. Тренерот на екипата КК Мега Баскет – Костоски С. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                               1.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 15 13 2 1137 888 249 28 

2 ПЕЛИСТЕР 15 12 3 1182 903 279 27 

3 ЧАИР 2030 15 10 5 1066 786 280 25 

4 ТФТ 15 10 5 927 855 72 25 

5 ТЕТЕКС ТТК 16 6 10 895 1024 -129 22 

6 ОХРИД 15 6 9 863 971 -108 21 

7 МЕГА БАСКЕТ 15 5 10 912 985 -73 20 

8 МЗТ УНИ БАНКА 15 5 10 812 983 -171 20 

9 ГОСТИВАР 15 1 14 757 1156 -399 16 

 

 

 

 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

14 
23.03.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/49/Г1 РАБОТНИЧКИ ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. ИВАНОВСКИ А. СУЛЕЈМАН Х.  84 130 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/50/Г1 СЛОБОДЕН ОХРИД       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/51/Г1 ГОСТИВАР МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. ДАБЕВСКИ С. НЕСТОРОВСКИ А.  56 25 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/52/Г1 ФЕНИКС 2010 ТЕТОВА БУЛС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. ЦВЕТКОВСКА Н. ГАВРИЛОВСКИ А.  87 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 14 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 12 10 2 912 454 458 22 

2 РАБОТНИЧКИ  12 9 3 937 574 363 21 

3 ЦРН ДРИМ 12 10 2 869 709 160 21 

4 ГОСТИВАР 12 7 5 779 601 178 19 

5 МВП СКОПЈЕ 12 3 9 471 786 -315 15 

6 ТЕТОВА БУЛС 12 1 11 456 823 -367 13 

7 ОХРИД 12 1 11 464 955 -491 13 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

10  
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/28/Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. ДОЧИНСКИ Ф.  49 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/29/Г2 РИНИА ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  71 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/30/Г2 ЉУБОТЕН МКК КУМАНОВО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. ЈОВАНОВСКИ Н. СУЛЕЈМАН Х.  84 57 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 10 9 1 631 401 230 19 

2 ЉУБОТЕН 10 9 1 778 579 199 19 

3 ИБА 10 5 5 598 513 85 15 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 10 4 6 535 639 -104 14 

5 РИНИА 10 2 8 445 594 -149 11 

6 ВИБАС 10 1 9 495 756 -261 11 

 

 

 
 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/28/Г3 ВОДНО САНС ВАРДАР            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. ИЛИЕВ П.  71 81 

Забелешки 

Досудена техничка грешка на клупа на КК Водно Санс, запишана како К1 поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/29/Г3 СПОРТИСИМО 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. НАСЕВСКИ Л.  60 75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/30/Г3 ПРОБАСКЕТ 2019 ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ВИДИКОВ А. ЧАДАМОВ И.  27 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 10 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Водно Санс за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 10 10 0 1123 453 670 20 

2 ВОДНО САНС 10 7 3 891 559 332 17 

3 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 10 7 3 835 718 117 17 

4 ПАТРИОТ 2016 10 3 7 593 754 -161 13 

5 СПОРТИСИМО 10 3 7 514 702 -188 13 

6 ПРОБАСКЕТ 2019 10 0 10 215 985 -770 10 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10  
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/28/Г4 ЧАИР 2030 СЛОБОДЕН            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/29/Г4 БОРЕЦ БАСКЕТ АБА СТРУМИЦА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. КОВИЛОВСКИ М.  88 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/15/Г4 МВП СТРУМИЦА МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ИВАНЧЕВ С. ВИТАНОВА А.  37 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 10 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ УНИ БАНКА 8 7 1 629 399 230 15 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 8 6 2 518 411 107 14 

3 МВП СТРУМИЦА 8 3 5 378 452 -74 11 

4 АБА СТРУМИЦА 8 3 5 414 564 -150 11 

5 ЧАИР 2030 8 1 7 425 538 -113 9 

 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/28/Г1 ТЕТОВА БУЛС ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. КЕСТЕВ К. СУЛЕЈМАН Х.  23 84 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/29/Г1 СЛОБОДЕН ГОСТИВАР       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/30/Г1 ВАРДАР ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. УПЕВЧЕВ Х. СУЛЕЈМАН Х.  42 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 8 8 0 620 129 491 16 

2 ВАРДАР 8 5 3 319 352 -33 13 

3 ИБА 8 4 4 317 365 -48 12 

4 ТЕТОВА БУЛС 8 2 6 293 467 -174 10 

5 ГОСТИВАР 8 1 7 234 470 -236 9 

 

 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/28/Г2 СПОРТИСИМО МВП СТРУМИЦА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. ВИДИКОВ А. СЛИВОСКИ А.  46 21 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/29/Г2 СЛОБОДЕН МВП СКОПЈЕ       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/30/Г2 РАБОТНИЧКИ ТИМ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ГАВРИЛОВСКИ А.  37 13 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 10 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 8 7 1 373 160 213 15 

2 СПОРТИСИМО 8 6 2 333 221 112 14 

3 МВП СТРУМИЦА 8 5 3 292 276 16 13 

4 ТИМ БАСКЕТ 8 1 7 192 324 -132 9 

5 РАБОТНИЧКИ 8 1 7 127 336 -209 9 

 
 
 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/13/Г3 БОРЕЦ БАСКЕТ ФЕНИКС БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ГЕОРГИЕВ М.  42 33 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/29/Г3 СЛОБОДЕН ЉУБОТЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/30/Г3 МКК ВАРДАР ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. НИКОВ И. БОГОЈЕВСКИ Б.  49 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 10 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БОРЕЦ БАСКЕТ 8 7 1 370 253 117 15 

2 ЉУБОТЕН 8 6 2 334 265 69 14 

3 МКК ВАРДАР 8 5 3 318 248 70 13 

4 ТЕТЕКС ТТК 8 2 6 243 287 -44 10 

5 ФЕНИКС БАСКЕТ 8 0 8 163 375 -212 8 

 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

10 
23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/28/Г4 ВОДНО САНС МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. ИВАНОВСКИ А. ИЛИЕВ П.  64 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/29/Г4 СЛОБОДЕН ПЕТРОВСКИ БИТОЛА       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/30/Г4 ЧАИР 2030 МЗТ СКОПЈЕ АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. ПАРГОВ Л.  16 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 10 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 8 8 0 490 209 281 16 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 8 6 2 371 249 122 14 

3 МКК КУМАНОВО 8 4 4 234 269 -35 12 

4 ПЕТРОВСКИ Б. 8 2 6 239 313 -74 10 

5 ЧАИР 2030 8 0 8 125 419 -294 8 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/19/ГИ ВАРДАР ТИМ АРЕНА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЦВЕТКОВСКА Н. КЕСТЕВ К.  93 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/20/ГИ БАСКЕТ КАМ ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А  49 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/21/ГИ МЗТ СКОПЈЕ КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЦВЕТКОВСКА Н. КЕСТЕВ К.  52 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М16 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 7 23.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 524 206 318 14 

2 КРИВА ПАЛАНКА  7 6 1 428 324 104 13 

3 ТИМ АРЕНА 7 3 4 399 402 -3 10 

4 ПАТРИОТ 7 2 5 310 448 -138 9 

5 БАСКЕТ КАМ 7 2 5 203 331 -128 8 

6 МЗТ СКОПЈЕ 7 1 6 265 418 -153 8 

 

 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/19/ГЗ БАДЕЛ 1862 ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. КРАСНИЌИ Д.  81 09 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/20/ГЗ ПРОБАСКЕТ КАВАДАРЦИ СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/21/ГЗ СТРУГА 2009 ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ЈАНЕВСКИ Х.  39 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

М16 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 7 23.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 5 5 0 384 126 258 10 

2 СТРУГА 2009 6 4 2 258 253 5 10 

3 ПРОБАСКЕТ К. 5 4 1 298 167 131 9 

4 ОХРИД 6 1 5 179 312 -133 6 

5 ПЕЛИСТЕР 6 0 6 141 402 -261 6 

 

 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/16/ГИ ПАТРИОТ 2016 РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. КРАСНИЌИ Д. КОСТОВ Н.  0 20 

Забелешки 

По чекање од 15 минути, екипата на ЖКК Патриот 2016 не се појави на терен. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/17/ГИ МЗТ СКОПЈЕ СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/18/ГИ СПОРТ ТИМ БАДЕЛ 1862       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЛАЛКОВ В. ЧАДАМОВ И.  19 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 7 23.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ЖКК Патриот 2016 не настапи на натпревар, натпреварот го губи со 

службен резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична 

казна во износ од                                                                                15.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 6 5 1 321 148 173 11 

2 РАБОТНИЧКИ 6 4 2 268 113 155 10 

3 МЗТ СКОПЈЕ 5 4 1 206 140 66 9 

4 СПОРТ ТИМ 6 1 5 89 262 -173 7 

5 ПАТРИОТ 2016 5 0 5 46 267 -221 4 

 

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 23.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/19/ГЗ ВАРДАР МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. УПЕВЧЕВ Х. ДОЧИНСКИ Ф.  14 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/20/ГЗ ПЕТРОВСКИ БИТОЛА СЛОБОДЕН       

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/21/ГЗ ТЕТОВА БУЛС ДЕКСА ПРИЛЕП       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  23 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М12 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 7 23.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

   
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 6 6 0 298 102 196 12 

2 ДЕКСА ПРИЛЕП 5 4 1 214 156 58 9 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 6 3 3 202 151 51 9 

4 ВАРДАР 5 1 4 88 164 -76 6 

5 ТЕТОВА БУЛС 6 0 6 141 370 -229 6 

 
 

 


